

Allergenliste, pizza

ALLERGENELISTE	GLUTEN	KREBSDYR	ÆG	FISK	JORD NØDDER	SOYA	LAKTOSE	NØDDER	SELLERI	SENNEP	SESAM	SVOVLDIOXID & SULFITTER	LUPIN	BLØDDYR
Pizza	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Pepperoni	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Lufttørret Skinke	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	Måske	JA	NEJ	NEJ
Kartoffel	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Pepperoni - børn	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Skinke - børn	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Færdigvarer	INGREDIENSER													
Pizzabund med tomat	HVEDEMEL 36%, tomatpuré 27%, vand, biga (fordej til langtidshævning: HVEDEMEL 7,3%, vand, gær), havsalt, ekstra jomfruolievenolie, gær													
Tomatsauce	Tomat 99,1%, salt, basilikum 0,075%, oregano 0,05%, naturlig aroma													
Mozzarella	Pastöriserad MJÖLK, salt, syrningskultur (MJÖLK), ystenzym (mikrobiell).													
Gouda	GOUDA (pasteuriseret MÆLK, salt, ostemassekulturer, mikrobiel osteløbe), antiklumpningsmiddel (kartoffelstivelse).													
Oregano														
Pepperoni	Ingredienser: Grisekød, grisefedt, salt, dextrose, krydderier, svær, krydderiekstrakter, antioxidanter (E 301, E 392), hvidløgspulver, urter, starterkultur, konserveringsmiddel (E 250), surhedsregulerende middel (E 330). Til 100 g færdigvare er anvendt 122 g grisekød.													
Schwarwälder Skinke	Svinekød, salt, krydderier, dextrose, antioxidant E316, konserveringsmiddel E250, E252, granrøget													
Kartoffel														
Creme Fraiche	Økologisk højpasteuriseret FLØDE 38%, syrningskultur													
Bacon	Ingredienser: Bryst af gris', surhedsregulerende middel (E326), salt, aroma, krydderiekstrakter, konserveringsmidler (E250, E261), antioxidant (E301). '221 g grisekød anvendes til 100 g kogt bacon.													
Chilihonning	Ingredienser: 99% honning, 0.03% chili (chiliekstrakt, røgaroma).													
Parmesan	Finthakket Parmigiano Reggiano med intens, fyldig smag og karakteristisk krystalliseret konsistens. Perfekt til gratinering, pasta, salater eller som smagfuldt drys på varme og kolde retter.													
Balsamicoglaze	Ingredienser/Ainesosat: Druesaft/Druemost/Druvmust/ Rypålemehu, 35% Balsamicoeddike fra Modena/Balsamicoeddik fra Modena/Balsamvinäger från Modena/Modenan balsamiviinietikka. (vinddike/vineddik/vinäger/ viinietikka, druesaft/druemost/ druvmust/rypålemehu), modificeret majsstivels/modifisert maisstivelse/ modifierad majsstärkelse/muunnettu maissitärkkelys. Indeholder/ Inneholder/Innehåller/Sisältää: SULFITTER/SULFIITTEJA.													
Pinjekerne	Ingredienser: Pinjekerner. Kan indeholde spor af sesam, mandler, hassel, cashew-, pekan-, pistacie-, jord- og valnødder.													
Basilikum														
Timian														
Skinke	Skinkekød af gris 86%, vand, salt, antioxidanter (E 325, E 301), glykosesirup, stabilisatorer (E 451, E 450), konserveringsmidler (E 250, E 262), konsistensmiddel (E407a), dextrose.													

Allergenliste, poke

[illegible]

Enkelte komponenter	GLUTEN / GLUTE	KREBSDYR / CRUSTACEAN	ÆG / EGG	FISK / FISH	JORDNØ DDER / PEANUTS	SOYA	LAKTOSE / LACTOSE	NØDDER / NUTS	SELLERI / CELLERY	SENNEP / MUSTARD	SESAM / SESAME	SVOVLDIOXID & SULFITTER / SULPHITE	LUPIN / LUPINE	BLØDDYR / MOLLUSCS
Goma Dressing	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ
Mango Mayo	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Chipotle Mayo	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Ponzu-Teriyaki Sauce	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Tartar Sauce	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Varmrøget peberlaks	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Falafel	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Saltede Cashew	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Solsikkeolie	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Sesamfrø	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ
Parboiled ris	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Sesamolie	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ
Peber	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Dijon Sennep	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ
Fritureolie	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Maldon Havsalt	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Kyllingfilet i tern	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Bordsalt fin med jod	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Tamari Soyasauce Glutenfri	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Æggeblommer	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Mango Chutney	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Chipotle Sauce	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Chili Sauce Sur Sød	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Sukker	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Æblecider eddike	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ